Инструкция за монтаж и работа
ПАКЕТНИ ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛИ   EME5
www.sentera.euMIW-EME5-BG-000 - 20 / 05 / 2020 2 - 8
обратно към съдържанието
Съдържание
ПРЕДПАЗНИ МЕРКИ ЗА БЕЗОПАСНА РАБОТА	 3
ОПИСАНИЕ НА ПРОДУКТА	 4
АРТИКУЛНИ КОДОВЕ	 4

групови превключватели, за управление на трифазно и еднофазно оборудване
и пр. Предназначени са за неавтоматично превключване на веригите, а
корпусът им е със степен на защита IP65. Серията включва и продуктoви версии
с допълнителни контакти тип NO и NC.
АРТИКУЛНИ КОДОВЕ
Код на продукта
Код на
продукта
Диаграма на
превключвателя
Работен ток
AC21A*
Работна мощност
400 VAC/AC3*
Полюси NO контакт NC контакт
EME5-20-2100 61192   20 A 2,2 kW 2 - -
EME5-20-4100 61194 20 A 3,7 kW 4 - -
EME5-20-2111 41211 20 A 3 kW 2 1 1
EME5-20-4111 41411 20 A 5,5 kW 4 1 1
EME5-40-4111 41411 40 A 15 kW 4 1 1
EME5-63-4111 41411 63 A 30 kW 4 1 1
*Приложение:
- AC21A Комутация на резистивни товари, включително малки товари
- AC-3 Електродвигатели с накъсо съединен ротор: стартиране, изключване, управление
ОБЛАСТ НА ПРИЛОЖЕНИЕ